別記様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

恵那市長　様

　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　　）　　　－

【個人事業主の場合以下もご記入ください】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
恵那市広告掲載に関する確認書

　恵那市広告掲載取扱要綱第３条に規定する広告基準について、下記のとおり確認しましたので報告します。
記

　１．広告掲載事業名　　恵那市指定ごみ袋広告掲載
　２．広告基準確認欄

次に掲げる業種又は事業者に該当する場合は項目にチェックをして下さい。
□　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条に規定する風俗営業に該当するもの及びこれに類するもの

□　貸金業法（昭和58年法律第32号）第２条第１項に規定する貸金業に該当するもの

□　民事再生法（平成11年法律第225号）、会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による再生手続中又は更生手続中のもの

□　行政機関からの行政指導を受け、改善がなされていないもの

　□　市に納付すべき税を滞納しているもの
３．恵那市が市税等納付状況調査を行うことについての確認欄
（どちらかに○印を付して下さい）
同意する　　　　　　　同意しない
【お願い】
申請者の住所：個人事業主の場合住民登録している住所を記入下さい。